

تیرتیر

- احتمال معرفی کاندیدای ریاست‌جمهوری از سوی مولفله محسن رضایی: ایران نمی‌تواند همیشه در مقابل عربستان ساکت‌نماید
- سرلشکر صفوی: قدرت بزرگ بازدارنده نظامی هم هستیم
- سخنگوی شورای نگهبان از تأیید صحت انتخابات دور دوم مجلس نهم در پنج حوزه انتخابیه دیگر خبر داد
- احمدی‌نژاد در گذشت آیت‌الله فاضلی اشتهداری را تسلیت گفت
- آیت‌الله صافی: روحانیت نباید نسبت به اوضاع کشور بی‌تفاوت باشد
- همزمان با فرارسیدن سالروز آزادسازی خرمشهر، پنجمین همایش تجلیل از اسطوره‌های ارتش صبح امروز بر گراز می‌شود
- آیت‌الله مصباح‌یزدی در فرهنگ اسلامی را در تمامی ابعاد در جامعه‌اجرا نکرده‌ایم
- نماینده چپین در مذاکرات بغداد: گفت‌وگوهای پیش‌رو می‌تواند پایانی بر پرونده هسته‌ای ایران باشد

خبر

اخراج کارمند متخلف سفارت ایران در برزیل از وزارت خارجه

ایرنا: کارمند متخلف سفارت جمهوری اسلامی ایران در برزیل با حکم هیأت بدوی رسیدگی به تخلفات اداری از وزارت امور خارجه اخراج شد. به گزارش اداره کل اطلاعات و مطبوعات وزارت امور خارجه، مدیر کل ارزیابی و نظارت وزارت امور خارجه اعلام کرد: به دنبال رسیدگی به پرونده تخلفاتی کارمند شاغل در سفارت جمهوری اسلامی ایران در برزیل، وی به اخراج از وزارت امور خارجه محکوم شد. به گفته وی، این حکم با توجه به احراز مغایرت رفتار نامبرده با مقررات اداری و همچنین شنوایت شغلی و اسلامی و تطبیق آن با بندهای یک و ۲۱ ماده ۸ قانون رسیدگی به تخلفات اداری صادر شده است.

۱۵هزار نیرو مسوول تأمین امنیت نشست «بغداد»

فارس: در آستانه برگزاری نشست ۵+۱ و ایران در بغداد، تیم ناظر بر امنیت نشست سران اتحادیه عرب مامور نظارت بر امنیت این نشست نیز شدند و طرح امنیتی ویژه‌ای برای این منظور تدوین شده است. به گزارش «براثا»، یک مقام امنیتی عراقی از وجود یک طرح امنیتی ویژه برای تأمین امنیت نشست ۵+۱ با ایران که قرار است، چهارشنبه آینده در بغداد برگزار شود، خبر داد. براساس این گزارش، قرار است ۱۵ هزار نیرو از وزارت کشور، یک گروه از نیروهای «سوات» و ۱۵ فرزند بالغ‌در مسوولیت حمایت امنیتی برای بر گزاری این نشست را برعهده بگیرند. علاوه بر این در بغداد، مقررات محدودیت ترافیکی و ممنوعیت جزئی آمودشد برقرار خواهد شد. این منبع آگاه که خواست نامش فاش نشود، گفت: «حوزی المالکی» نخست‌وزیر و فرمانده کل نیروهای مسلح دستور استقرار ۱۵هزار نیروی وابسته به وزارت کشور و نیروهای یگان «سوات» را در نزدیکی مقر برگزاری نشست ۵+۱ صادر کرده است. این منبع افزود: علاوه بر این در هنگام برگزاری این نشست، ۱۵ فرزند بالغ‌در در آسمان بغداد به پرواز خواهند در آمد و مسوول تأمین امنیت هوایی محل بر گزاری نشست مذکور هستند. براساس این گزارش، مقررات ممنوعیت آمودشد نیز به طور جزئی در بغداد برگزار خواهد شد و تمامی راههای منتهی به فرودگاه بین‌المللی بغداد بسته خواهد شد. «مدان الانستی» معاون وزیر کشور عراق روز جمعه اعلام کرد که هیچ خبرگاری درباره تأمین امنیت نشست ۵+۱ با ایران در بغداد وجود ندارد و تدابیر لازم برای تسهیل فعالیت خبرنگاران و پوشش اخبار این نشست اندیشیده شده است. وی افزود که تمامی کمیته‌های امنیتی و پروتکل که ناظر بر برگزاری نشست سران اتحادیه عرب در بغداد بودند، بر این نشست نیز نظارت خواهند داشت. قرار است ۲۳ ماه جاری، بغداد برای نخستین بار میزبان نشست ۵+۱ و ایران باشد.

صالحی:

امیدواریم نشست بغداد نتایج خوبی به هم راه داشته باشد

ایسنله: در دیدار جود بلعاز، وزیر توسعه جمهوری ترکیه با علی اکبر صالحی، وزیر امورخارجه کشورمان، راههای توسعه روابط دو کشور مورد گفت‌وگو قرار گرفت. صالحی در این دیدار زمینه‌ها و ظرفیت‌های همکاری دو کشور ایران و ترکیه را در عرصه‌های اقتصادی و سیاسی وسیع خواند و خواستار تاشش دو طرف برای ارتقای بیش از پیش این همکاری‌ها شد. وزیر امورخارجه کشورمان با اشاره به نشست جمهوری اسلامی ایران و ۵+۱ در استانبول، فضائو نتایج این نشست را مثبت ارزیابی و اظهار امیدواری کرد که نشست بغداد نیز نتایج خوبی به همراه داشته باشد. وزیر توسعه جمهوری ترکیه نیز در این دیدار مشترکات و تاریخ دیرینه دو کشور ایران و ترکیه را مورد توجه قرار داد و با اشاره به سطح همکاری‌ها و وجود فضای مساعد برای توسعه و تعمیق روابط، خواهان ادامه این مسیر توسط دو طرف و استمرار و افزایش تماس میان دو کشور در سطوح مختلف شد. جذب سرمایه‌گذاری خارجی، توسعه ارتباط میان بخش‌های خصوصی و گسترش ارتباطات فرهنگی و علمی میان موسسات فرهنگی و دانشگاهی و کشور از دیگر موضوعات مطرح‌شده در این دیدار بود.

رزمایش نیروی زمینی ارتش سوم خرداد در اصفهان

فارس: فرمانده نیروی زمینی ارتش از برگزاری رزمایش بیت‌المقدس در منطقه نصرآباد اصفهان خبر داد.امیراحمدرضا پوردستخان، فرمانده نیروی زمینی ارتش در حاشیه مراسم صبحگاه مشترک یگان نمونه آجا که صبح دوشنبه بر گزار شد در جمع خبرنگاران گفت: نیروی زمینی ارتش نقش موثر و اثر گذاری در عملیات دفاع مقدس داشته و در هشت سال دفاع مقدس به ۱۵میلیون سرباز آموزش داد و آنها را به جبهه فرستادند وی افزود:نیروی زمینی ارتش ۲۵۰ لشکر را دارد جنگ کرد و در هیچ عملیاتی یگان‌های این نیرو غایب نشدند. پوردستخان در ادامه تصریح کرد: از هشت‌سال دفاع مقدس درس‌های زیادی گرفتیم و جنگ‌های خلیج‌فارس و افغانستان را رصد کرده‌ایم و دکتربن خود را براساس تهدیدات فرارنظامی نوشتیم.ام فرمانده نیروی زمینی ارتش در بخش دیگری از سخنانش اظهار داشت: به مناسبت سوم خرداد رزمایش بیت‌المقدس در منطقه نصرآباد اصفهان اجرا می‌شود.

مهتر: رئیس سازمان بازرسی با تأکید بر اینکه هدفمندی یارانه‌ها توزیع پول نیست، از احضار و بازجویی چند معاون وزیر، مدیر کل و… ارتباط با فساد بزرگ بانکی خبر داد و گفت: رئیس سابق سازمان خصوصی‌سازی احضار و بازجویی شد. «حجت‌الاسلام مصطفی پورمحمدی» در جمع دانشجوین دانشگاه فردوسی مشهد و تربیون آزاد این دانشگاه در پاسخ به این بخش از سوال دانشجویی که می‌گفت چرا سازمان بازرسی بر نحوه واریز یارانه‌ها نظارت ندارد و یارانه‌ها دیر واریز می‌شود،گفت: شما می‌گویید یارانه‌ها یک ماه دیر واریز شده است، این در حالی است که ما می‌گوییم این پول طبق قانون یارانه پرداخت نمی‌شود.چون درآمدی که در نظر گرفته شد، کمتر از پول یارانه‌هاست. قانون می‌گوید از درآمد یارانه‌ها بین شهروندان توزیع شوی دولت فراتر از منبع درآمدش پول یارانه توزیع کرده‌و باید پاسخگو باشد که این پول‌ها را چرا برداشت کرده است. هدفمندی یارانه‌ها توزیع پول نیست، توزیع پول باعث تورم می‌شود. قرار نبود که مردم را حقوق‌کنیم. کنیم یارانه مردم را به خوب مصرف کردن دعوت کنیم. قرار نبود جنس‌ها مقداری گران شود تا بخشی از هزینه‌ها را از این قسمت تأمین کنیم. قرار بود به یک موازنه و تعادل اقتصادی برسیم. از اهداف قانون هدفمندی یارانه‌ها باز ماندیم. باید این قانون درست و کامل اجرا می‌شد. رئیس سازمان بازرسی کل کشور در پاسخ به سوال یکی از دانشجویان که گفت سازمان بازرسی کل کشور کجا بود وقتی که نزدیک به ۲۰۰۰میلیارد تومان «ال سی» تقابلی نوشته می‌شد و اختلاس بزرگ روی داده، تصریح کرد: در فساد بزرگ بانکی که شما اشاره کردید، ما تغییر اختلاص به کار نمی‌بریم چون تنها به یک بخش از عملیات تخلفی که انجام گرفت، عنوان اختلاس صاف است.بخش بزرگ تخلفی که صورت گرفت، تسهیلات و اعتباراتی بود که خلاف مقررات ا بانک‌ها گرفته شده است. اعضای این گروه نمی‌گویند ما این اعتبارات را نترغیم. حرف ما هم این است: اعتباراتی که این گروه گرفته است، نادرست و بخشی از آن

شرق: آخرین نطق علی مطهری، نماینده اصولگرای منتقد دولت در مجلس هشتم پای وی را به نشست خبری سخنگوی قوقضاییه کشود. آنجا که خبرنگاری با اشاره به سخنان دو روز پیش این نماینده مجلس از «محسنی‌آزای» پرسید که آیا اظهارات وی به گویای است که هدفمندی (لایحه) صورت پیدا کند؟ هرچند سخنگوی قوقضاییه گفت که «فقط تیرتها را در رسانه‌ها دیده اما متن مطلب را نخوانده است» با این وجود اظهار داشت:«اگر گفته‌های آقای مطهری فراتر از قانون باشد مدعی‌العموم می‌تواند اقدام کند». علی مطهری روز یکشنبه گذشته در بخشی از آخرین نطق خود با بیان این ادعا که «در اثر تشویق و ترغیب‌های پیدا و پنهان آقای رییس‌جمهور بدحجابی و بی‌حجابی اکنون به وضع اسفباری رسیده است»، گفته بود: «آقایان مشایی و احمدی‌نژاد دقیقاً پاسخگو باشند که در مساله پوشش آیا روش اسلام را قبول دارند که می‌گوید هر گونه تحرک جنسی در سطح جامعه ممنوع است و اقتضائات جنسی مربوط به کادر خانواده است یا روش غربی را که می‌گوید هر گونه تحریر جنسی در سطح جامعه د آزاد است و برای آنکه عقده‌های روانی پدید نیاید، اماکن ویژه ارضای غریزه جنسی هم برقرار است.»وی آنگاه با اشاره به انتخابات مجلس نهم جریان و جبهه سیاسی نبوده و هرگز خود را در برابر محدود آنها تعریف نکرده و نخواهد کرد» اکنون باید منتظر ماند که آیا اظهارات علی مطهری از نگاه مدعی‌العموم قابل پیگرد خواهد بود و منجر به باز شدن پرونده‌ای برای وی خواهد شد یا اینکه سخنانش در حیطة وظایف نمایندگی بوده و فراتر از قانون نیست.
ادامه نشست خبری سخنگوی قوقضاییه به پرونده‌های قضایی به‌خصوص فساد مالی عظیم اخیر اختصاص یافت تا وی راجع به آنها توضیحاتی ارایه کند. محسنی‌آزای در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه آیا مدیرعامل بانک ملی علیه بانک صادرات شکایت کرده یا خیر و اینکه آیا این موضوع صحت دارد گفت: طبق قانون مسوول یک مجموعه‌ای که

صفحه دوم

پورمحمدی:

هدفمندی یارانه‌ها توزیع پول نیست

ناگوار باشیم. سازمان‌های نظارتی مانند سازمان بازرسی کل کشور نیز موردی عمل می‌کنند. پرسنل رسمی سازمان بازرسی کمتر از دوهزار نفر است. این در حالی است که ۱۱هزار شعبه بانک رسمی در کشور داریم. البته ما خود را سازمانی قوی می‌دانیم ولی اگر شما از ما انتظار داشته باشید که یک نفره کار ۱۰ نفر را انجام دهیم، غیرمنطقی است. همچنین باید بر تعداد شعب بانک‌های رسمی، موسسات پولی و اعتباری و صندوق‌های قرض‌الحسنه را هم اضافه کنیم. رئیس سازمان بازرسی کل کشور ادامه داد: سازمان بازرسی کل کشور ستاد بازرسی کشور بوده و توصیه و هشدار می‌دهد. اگر به هشدارهای ما ترتیب اثر داده نشود کاری از دست ما بر نمی‌آید. شاید بپرسید که در این شرایط باید چه کار کرد؟ بخشی از این مساله به مجلس شورای اسلامی باز می‌گردد. مجلس باید به تذکرات و هشدارهای سازمان توجه کند. بخش دیگر، مربوط به قوقضاییه است. تخلفات دستگاه‌ها به دادگاه ارجاع داده شده و باید توسط قوقضاییه محکم رسیدگی شود. اگر کاری از این دو نهاد برنماید به ملت می‌رسیم؛ ملت باید در انتخابات‌های آینده بیشتر توجه کرده و دیگر این افراد متخلف را به عنوان نماینده خود انتخاب نکند. البته تمامی این حرف‌ها به معنای آن نیست که عملکرد سازمان بازرسی دقیق و بدون عیب است. ما از هیچ انتقادی فرار نمی‌کنیم. هرآنکو نیز شاهد هستید حضور من در دانشگاه بیشتر از سایر مسوولان است. در این مجامع نیز تلاش می‌کنم انتقادات و نظرات مردم را شنیده و آنها را به کار بگیرم. وی در ادامه درخصوص این بخش از سوال دانشجویی که می‌گفت چرا

سخنگوی قوهقضاییه:

متن سخنان مطهری را نخوانده‌ام



جرمی در آن واقع شده موظف است این جرم را اعلام کند و به مراجع ذی‌صلاح اطلاع دهد و آن را پیگیری کند، در بانک ملی این اتفاق افتاد و شکایتی تا مدت‌ها علیه این جریان یا گروهی انجام نشده بود. همچنین دادخواستی علیه گروه آرا و بانک صادرات داده شده بود. وی ادامه داد: در خصوص اینکه در خود بانک ملی و اینکه مسوولان بعدی یعنی بعد از فرار مدیر عامل قبلی، افراد جدیدی که وظایف نمایندگی بوده و فراتر از قانون نیست، ادامه نشست خبری سخنگوی قوقضاییه به پرونده‌های قضایی به‌خصوص فساد مالی عظیم اخیر اختصاص یافت تا وی راجع به آنها توضیحاتی ارایه کند. محسنی‌آزای در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه آیا مدیرعامل بانک ملی علیه بانک صادرات شکایت کرده یا خیر و اینکه آیا این موضوع صحت دارد گفت: طبق قانون مسوول یک مجموعه‌ای که

چشم‌انداز توافق در نشست «بغداد» تقویت شد

پایان موفق مذاکره ایران و «آژانس»



حول محور ایجاد احتمالی نظامی برنامه هسته‌ای ایران است. آمنتو پس از دیدار با «جلیلی» در جمع خبرنگاران تأکید کرد که مذاکرات بسیار مفید بود. او افزود: در این دیدار درباره طیف متنوعی از موضوعات از جمله خلع سلاح هسته‌ای، استفاده صلح‌آمیز از انرژی هسته‌ای، تقویت و ارتس و روند آینده اقداماتامن گفت‌وگو کردیم. به گزارش مهتر؛ «آمانو» در ادامه گفت:ما موضوع ریزکدر سامندراختار را بررسی کردیم؛ کارهایی باقی مانده است اما اینها متعاً پیشرفت گفت‌وگوها نخواهد بود. پیش از اینکه مدیر کل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی به تهران بیاید، «علی اکبر صالحی»، وزیر امور خارجه، یکی از اهداف سفر «آمانو» به ایران را توافقی قطعاً پیشرفت گفت‌وگوها اثر مثبتی بر مذاکرات ۵+۱ و ایران خواهد داشت. البته اینها دو موضوع متفاوت از هم هستند اما می‌توانند یکدیگر را تقویت کنند.وی در عین حال تأکید کرد،من متعهد به حل فصل موضوع از طریق گفت‌وگو هستم.

مدیر کل آژانس در ادامه در پاسخ به پرسشی درباره اینکه چگونه

سیاست

مهم نیست

محاکمه نویسنده «شودا اشباح» به اتهام توهین به «مشایی»

مهتر خبر داد: «سعدی‌عصر حسینی» وکیل اسفندیار رحیم مشایی از صدور کیفرخواست برای نویسنده «شودا اشباح» به اتهام نشر اکاذیب و افترا و توهین به رئیس دفتر رئیس‌جمهوری خبر داد او از عدم صدور کیفرخواست برای دو نفر از مداحان با وجود صدور قرار مجرمیت برای آنها انتقاد کرده و گفته: آن‌گونه که مطلع شدم آقایان ارضی و حدادیان دو بار برای ادای توضیح به دادسرا رفته‌اند. بنده از جزئیات دفاعیات مداحان اطلاعی ندارم اما به نظر ما بازرس دفاعیات آنها را نپذیرفته است چون پنجم ماه سال گذشته برای آنها قرار مجرمیت صادر کرده است. آقای مشایی پیگیر شکایات و تعقیب مداحان هستند. هنوز به هیچ یک از شکایات آقای مشایی به جز شکایت وی از رضا گلپور و سایت عمرایون رسیدگی نشده و اکثر پرونده‌ها در مرحله «دعوت مهتمان» قرار دارد. از کسانی که شکایت کرده‌ایم به صورت تلفنی دعوت می‌کنند و آنها هم می‌گویند آن وقت نداریم و هر وقت توستیم، می‌آییم.

تشکیل معاونت امور بسج و فرهنگ دفاعی ستاد کل نیروهای مسلح

فارس خبر داد: سردار سیدمسعود جزایری از تغییرات ساختاری در حوزه مأموریت‌های فرهنگی و بسج ستاد کل نیروهای مسلح و تشکیل معاونت امور بسج و فرهنگی دفاعی در ستاد کل نیروهای مسلح خبر داد.

برداشت روزنامه ایران از صحبت‌های علی مطهری

روزنامه ایران در درباره بخش‌هایی از سرمقاله‌اش با اشاره به نطق روز یکشنبه علی مطهری نوشت: این جملات در واقع به این معناست که احمدی‌نژاد به واسطه عدم اعتقاد به حجاب، هیچ اعتقادی به احکام شرعی اسلام عزیز ندارد و به نوعی از دین خارج شده و این همان نکته‌ای است که قبل از این توسط افرادی دیگر از جمله محمدرضا باهنر، نایب‌رئیس مجلس هشتم البته با استفاده از ادبیات جریان موهوم انحرافی مطرح شده بود.

۵۰میلیون ریال جریمه کاریکاتوریست اراکی

ایلنا نوشت: در حالی که سروصدای ناشی از صدور حکم شلای برای کاریکاتوریستی که کاریکاتور نماینده اراک را کشیده بود هنوز پایان نیافته است، شعبه دوم دادگاه کیفری اراک به مرکز حکم به ۵۰میلیون ریال جریمه نقدی بدل از ۲۰۰اضربه شلاق تعزیری برای کاریکاتور ترسیم‌را صادر کرد.

شیخ الازهر:

عبادتگاهی جز مسجد نداریم

عصر ایران به نقل از خبرگزاری یونایتدپرس نوشت: شیخ‌الازهر ضمن مخالفت باایجاد حسینیه‌های شیعه در مصر مدعی شد که این موضوع تهدیدکننده وحدت معنوی و اجتماعی مصر است.

تکذیب اظهار نظر هاشمی درباره انتخابات ریاست جمهوری

روزنامه جمهوری اسلامی نوشت: آیت‌الله هاشمی‌رفسنجانی هیچ اظهارنظری درباره ریاست‌جمهوری آینده نکرده است. در روزهای گذشته خبرهایی توسط بعضی رسانه‌های مجازی و مکتوب منتشر شد که حکایت از تأیید دکتر علی‌اکبر ولایتی توسط آیت‌الله هاشمی‌رفسنجانی برای ریاست‌جمهوری آینده‌داشت.

صندوق بین‌المللی پول:

تحریم‌های ایران رشد اقتصادی امارات را کاهش می‌دهد

عصر ایران خبر داد: صندوق بین‌المللی پول در تازه‌ترین گزارش خود از وضعیت اقتصادی امارات پیش‌بینی کرد که تشدید تحریم‌های بین‌المللی ایران، رشد اقتصادی امارات متحده عربی در سال ۲۰۱۲، ۰/۲درصد کاهش دهد. صندوق بین‌المللی پول در گزارش خود درباره وضعیت رشد اقتصادی امارات در سه ماهه نخست سال جاری میلادی با اشاره به کاهش ۴۰درصدی واردات ایران از امارات پیش‌بینی کرده این کاهش سبب کاهش ۰/۳درصدی رشد تولید ناخالص داخلی امارات پیش‌بینی شده است و بنا بر گزارش صندوق، تحریم‌های ایران می‌تواند این رقم را به ۰/۸درصد کاهش دهد.

خبر

احتمال معرفی کاندیدای ریاست جمهوری از سوی مولفله

ایسنله: یک عضو ارتشد حزب مولفله اسلامی ضمن اینکه حزب متبوعش از یک جریان بانشاط سیاسی خوانده، اعلام کرد: ممکن است یکی از اعضای برجسته حزب به عنوان رئیس‌جمهور به میدان بیاید. «حبیبالله عسگرولادی» با بیان اینکه احزاب معمولاً با برگزاری مجمع عمومی به منظور انتخاب اعضای شورای مرکزی و مسوولان جدید رده‌های حزب در پی نوشتن و بازخوانی عملکرد خود هستند، گفت: افت حرکت ما در حزب مولفله بسیار روشن است، وی افزود: حزب طی پنج دهه حیات گذشته خود همیشه در مسیر تحول و پیشرفت بوده است، سرنوشت حزب توسط اعضای آن رقم می‌خور، تمام تصمیمات در حزب با رای گیری اعضا در یک محیط صمیمی و مردم‌سالارانه صورت می‌گیرد. ممکن است در مجمع عمومی آینده همین روند کنونی با همین کار رهبری مورد تأیید قرار گیرد و ممکن است تغییر پیدا کند، همه چیز بستگی به رای و اراده اعضا دارد.